

CanIT ApS

Lågegyde 130, 2980 Kokkedal

CVR. nr. 32 89 46 90
(10. regnskabsår)

Årsrapport 2019

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 27. august 2020

Dirigent Brian Cassim

ÅRSRAPPORT 2019

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance aktiver	10
Balance passiver	11
Noter	12 - 13

PÅTEGNINGER

1.

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2019 for CanIT ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Kokkedal, den 27. august 2020

Direktionen

Brian Cassim
Direktør

Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til kapitalejerne i CanIT ApS.

Jeg har opstillet årsregnskabet for CanIT ApS for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisorerets Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger De har givet mig til brug for at opstille regnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Søborg, den 27. august 2020

Registreret revisor Marianne Mortesen

CVR nr. 15 66 49 08
Buddingevej 225, st. th.
2860 Søborg

Marianne Mortensen

Registreret revisor

mne2526

Virksomhedsoplysninger

CanIT ApS
Lågegyde 130
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 32 89 46 90
Etableret: 1. januar 2010
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Cassim

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
Buddingevej 225, st., th.
2860 Søborg

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for CanIT ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpriser. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste er jf. ÅRL § 32 sammendraget af flg. poster:

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Varekøb omfatter kostpris for årets solgte varer.

Andre eksterne omkostninger:

Salgsomkostninger

Salgsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrøre reklame- og markedsføringsomkostninger samt autodrift.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer, kontingenter, revisionshonorar m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til selskabets ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes arbejdsbeklædning og øvrige personaleomkostninger.

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger indeholder afskrivninger på materielle anlægsaktiver, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiseret samt urealiseret kurstab og kursgevinster på børsnoteret aktier samt rentetillæg/fradrag vedr. årets beregnet selskabsskat.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis**Balancen****Immaterielle og materielle anlægsaktiver**

Immaterielle og materielle aktiver måles ved første indregning til kostpris.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill 20 år

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år

Aktiver med en kostpris på under 13.500 kr. indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Offentligt noterede værdipapirer er optaget til dagspris på statusdagen.

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende. Ændring i udskudt skat indregnes i resultat-opgørelsen.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes i egenkapitalen som foreslået udbytte.

Beretning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre databehandling, IT-rådgivning samt køb og salg af hardware.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der er ingen væsentlige begivenheder i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et overskud på kr. 1.374.038 efter skat og egenkapitalen udgør kr. 6.099.860.

Ledelsen anser det opnået resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2019.

Covid-19 har ikke haft betydning for selskabets forhold.

Resultatopgørelse 2019

Note		2019 kr.	2018 tkr.
	BRUTTOFORTJENESTE	1.535.150	1.978
1	Personaleomkostninger	-790.456	-765
2	Afskrivninger	-35.306	-38
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	709.388	1.175
	Andre finansielle indtægter	1.078.782	161
	Andre finansielle omkostninger	-19.177	-544
	RESULTAT FØR SKAT	1.768.993	792
3	Skat af årets resultat	-394.955	-175
	ÅRETS RESULTAT	1.374.038	617
	Resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	50
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	106
	Overført resultat	1.074.038	461
	Disponeret i alt	1.374.038	617
	Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb	445.000	

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver

Note	2019 kr.	2018 tkr.
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	250.000	275
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	250.000	275
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.852	12
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	39.852	12
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.165.601	3.562
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.165.601	3.562
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.455.453	3.849
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender for varer og tjenesteydelser	284.703	448
Andre tilgodehavender	28.332	130
4 Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	214.325	44
Periodeafgrænsningsposter	12.010	4
TILGODEHAVENDER I ALT	539.370	626
LIKVIDE BEHOLDNINGER	824.813	955
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.364.183	1.581
AKTIVER I ALT	6.819.636	5.430

Balance pr. 31. december 2019

Passiver

Note		2019 kr.	2018 tkr.
5	<u>EGENKAPITAL</u>		
	Selskabskapital	80.000	80
	Overført resultat	5.719.860	4.646
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	294
	EGENKAPITAL I ALT	6.099.860	5.020
	<u>HENSÆTTELSER</u>		
	Udskudt skat	53.367	57.461
	HENSÆTTELSER I ALT	53.367	57.461
	<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.476	23.433
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	580.130	330.400
	Periodeafgrænsningsposter	24.803	35.000
	KORTFRISTET GÆLD I ALT	666.409	353.833
	GÆLD I ALT	666.409	353.833
	PASSIVER I ALT	6.819.636	5.430

6 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

Noter

Note	2019 kr.	2018 tkr.
1 <u>Personaleudgifter</u>		
Selskabet har i regnskabsåret og sidste regnskabsår gennemsnitlig beskæftiget 1,25 medarbejder.		
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	584.018	609
Pensioner	201.124	151
Andre omkostninger til social sikring	5.314	5
	<u>790.456</u>	<u>765</u>
2 <u>Afskrivninger</u>		
Goodwill	25.000	2
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.306	1
	<u>35.306</u>	<u>3</u>
3 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af forventet selvangiven indkomst	399.256	18
Regulering eventualskat	-4.301	-
	<u>394.955</u>	<u>17</u>

4 Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har på balancetidspunktet kr. 214.325 til gode hos medlemmer af direktionen.

Der er i årets løb hævet kr. 384.622 incl. tilskrevet renter og tilbagebetalt kr. 214.394.

Vilkårene var, at lånet skulle indfries hurtigst muligt. Det er efter regnskabsåret blevet indfriet ved udlodning til kapitalejerne. Der er udloddet kr. 445.000 i ekstraordinært udbytte til indfrielsen efter regnskabsårets udløb men før generalforsamlingen.

Der er beregnet rente med 10,05% jf. selskabslovens § 215. Der blev ikke stillet sikkerhed for lånet.

Der er ikke givet afkald, og der er ikke sket nedskrivning. Det er i øvrigt en ulovlig fordring.

Noter

Note

5 Egenkapitalopgørelse

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<u>Egenkapitalbevægelser 2018</u>				
Anpartskapital	80.000			80.000
Overført resultat	4.322.682		323.140	4.645.822
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret			63.000	
Forslag til udbytte	105.800	-105.800	230.690	293.690
	<u>4.508.482</u>	<u>-105.800</u>	<u>616.830</u>	<u>5.019.512</u>
<u>Egenkapitalbevægelser 2019</u>				
Anpartskapital	80.000			80.000
Overført resultat	4.645.822		1.074.038	5.719.860
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret			0	
Forslag til udbytte	293.690	-293.690	300.000	300.000
	<u>5.019.512</u>	<u>-293.690</u>	<u>1.374.038</u>	<u>6.099.860</u>

6 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

For det samlede engagement med Nordea er der stillet selvskyldnerkaution af kapitalejer.

Selskabet har ikke herudover påtaget sig sikkerhedsstillelser eller kautionsforpligtelser.

Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.

Selskabet har ingen leasingforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Cassim

Som dirigent og direktør
PID: 9208-2002-2-120447896806
Tidspunkt for underskrift: 28-08-2020 kl.: 10:08:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

Marianne Mortensen

Som revisor
PID: 9208-2002-2-221463801879
Tidspunkt for underskrift: 28-08-2020 kl.: 12:04:45
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 81f6de38Ymp240411651

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.